
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/138/2025 
RADY GMINY KROKOWA 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Krokowa w sprawie „Regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół 
i przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Gmina Krokowa” 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 30 ust. 6 i 6a, w związku z art. 91 d pkt 1ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 roku - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986 i 1871, z 2025 r. poz. 620),  po 
uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli 

Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W regulaminie wynagradzania nauczycieli szkół i przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Krokowa stanowiącym załącznik do Uchwały nr XIV/149/2019 Rady Gminy Krokowa 

z dnia 26 września 2019 r. w sprawie „Regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół i przedszkoli, 

dla których organem prowadzącym jest Gmina Krokowa” (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2019 r. poz. 4771, zm. z  
2022 r. poz. 4115) zmienia się § 8.1., który otrzymuje brzmienie:  "§ 8. 1. Dodatek funkcyjny przysługuje: 

1) dyrektorowi przedszkola                 od 25 % do 50 %  kwoty bazowej dla nauczycieli, 

2) dyrektorowi szkoły liczącej: 

a) do 13 oddziałów                                       od 35 % do 60 %  kwoty bazowej dla nauczycieli,  
b) od 14 oddziałów do 21 

oddziałów 
od 50 % do 70 %  kwoty bazowej dla nauczycieli, 

c) powyżej 21 oddziałów od 60 % do 80 %  kwoty bazowej dla nauczycieli, 
3) wicedyrektorowi szkoły liczącej: 

a) do 13 oddziałów                                      od 25 % do 50 %  kwoty bazowej dla nauczycieli, 
b) od 14 oddziałów  od 35 % do 60 %  kwoty bazowej dla nauczycieli, 

4) nauczycielowi, któremu powierzono obowiązki wychowawcy klasy w szkole w wysokości 9% kwoty 
bazowej dla nauczycieli, 

5) nauczycielowi, któremu powierzono obowiązki wychowawcy oddziału przedszkolnego 

w wysokości 9% kwoty bazowej dla nauczycieli, 

6) nauczycielowi, któremu powierzono obowiązki opiekuna stażu lub mentora w wysokości 4% kwoty 
bazowej dla nauczycieli, 

7) nauczycielowi, któremu powierzono obowiązki doradcy metodycznego w wysokości 15% kwoty bazowej 
dla nauczycieli.” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 3 lipca 2025 r.

Poz. 2506



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa. 

§ 3. Uchwała polega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Krzebietke 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2506


	UCHWAŁA NR XVIII/138/2025 RADY GMINY KROKOWA z dnia 18 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-07-03T12:22:33+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




